
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1180 2DO LLAMADO

Objeto: ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DATA LOGGER CON SENSOR DE PRESIÓN

Presupuesto Oficial: $ 18.643.750 + IVA (mes base: marzo 2023)

Garantía de oferta: $ 226.000 (IVA INCLUIDO)

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 10 horas del 18/05/23. Las ofertas
deberán ser presentadas en Salta N°1451 Rosario – Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta
deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará como única leyenda: Licitación Pública N°
1180 – 2do llamado “Adquisición de equipos Data Logger con sensor de presión”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 18/05/23 - 10:00hs en sede de Aguas Santafesinas SA, Salta
N°1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Del 3/05/23 hasta el 18/05/23 en www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 39546 May. 05 May. 08

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1190

Objeto: ADQUISICIÓN VEHÍCULOS UTILITARIOS PARA LAS PLANTAS DE DESVÍO ARIJON Y RAFAELA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 18/05/23 – 09:00hs. en Ituzaingo 1501 Santa
Fe, Dpto. Licitaciones Públicas y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 18/05/23-10:00 hs, ituzaingo 1501, Santa fe.

Presupuesto oficial: $26.700.000,00 (+ IVA)

Garantía de oferta: $ 260.000,00

Pliegos y consultas: Desde el 02/05/23 hasta el 18/05/23 en www.aguassantafesinas.com.ar

Personas de contacto: Ramaccioni, Vanesa Edith - Te: 3424504598 - E-mail:

vanesa.ramaccioni@aguasdesantafe.com.ar

S/C 39544 May. 05 May. 08

__________________________________________



EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001651

OBJETO: ADQUISICION DE UPS PARA ELECTRODEPENDIENTES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 121.322.138,79 (Pesos, ciento veintiún millones trescientos veintidós
mil ciento treinta y ocho con 79/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 29/05/2023 HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIE3O PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Francisco Miguens 260 – 5º Piso – Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.ar - email
logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 39545 May. 05 May. 09

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 06

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/23

Objeto: Adquisición de Concreto Asfáltico para Bacheo.

Presupuesto oficial: $ 22.800.000(I.V.A. incluido).

Precio del pliego: $ 2.500.

Apertura de las ofertas: día martes 23 de mayo de 2.023. Hora: 11:00 horas.

Informes: de Lunes a Viernes, en el horario de 7:30 a 12:30 Hs., en la sede de la Entidad (Mitre N°
154 - Bombal - Santa Fe - Tel. 03465-497700 / 97669).

Recepción de ofertas: Av. Mitre N° 154 - Bombal - Santa Fe, hasta la hora fijada para la apertura.

$ 90 498799 May. 05 May. 08



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 24 (LP 24-SIES-23)

– RESOLUCIÓN 111/23.

MOTIVO: “Adquisición de Máquinas y Herramientas varias, según especificaciones técnicas”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6.369.910,00.-

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/transparencia/compras-y-contrataciones/))

FECHA Y HORA DE APERTURA: 17 de Mayo del 2023 a las 10:00 hs. (o primer día hábil posterior, si
este no lo fuera).

RECEPCIÓN DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12.708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por
mail a los siguientes correos electrónicos (respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar

compras@santafeciudad.gov.ar

licitacionessfc@gmail.com

LUGAR DE ACTO DE LECTURA DE OFERTAS: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508174.

$ 135 499042 May. 05 May. 09

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VERA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2023

Decreto Nº 37/2023



Objeto: Adquisición de un (1) transformador trifásico de distribución 160 KVA con tanque de
expansión. Relación 13,2/0,400-0,231 KV ± 2.5% / ± 5%, Conexión DYN11. Triángulo estrella, con
neutro accesible, fabricado bajo normas IRAM 2250 para la ejecución de las infraestructuras para el
plan 5233-20 viviendas

La empresa oferente debe estar inscripta en el registro de proveedores de la Empresa Provincial
de la Energía (EPE).

Presupuesto Oficial: Pesos Cuatro Millones Doscientos Mil ($ 4.200.000)

Valor del pliego: $ 20.000

Lugar de compra: Municipalidad de Vera, sita en calle Belgrano 1654. Pago: En caja del Municipio
y/o por transferencia a la CBU 3300555115550002909031 del Banco Santa Fe.

Recepción de ofertas: en Mesa de Entrada de la Municipalidad de Vera - Belgrano 1654, en horario
de atención al público (07:00 hs. a 13:00 hs.) hasta el día 19 de mayo de 2023 a las 11:30 hs.

Apertura de sobres:  el  día  19 de mayo de 2023 a las  12:00 hs.  en la  Municipalidad,  calle
Belgrano.654, ciudad de Vera.

$ 135 498795 May. 05 May. 09

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAUCE VIEJO

LICITACION PUBLICA N° 004

Expediente N° 004/2023

Objeto de la licitac. pbca.:

Adquisición: La Municipalidad de Sauce Viejo -  (Provincia de Santa Fe),  ha resuelto (Dto. N°
0223/2022) la adquisición de (1) un Tractor usado, con una potencia igual o superior a 120 HP y en
perfectas  condiciones  de  uso,  en  el  marco  del  Expte.  Nº  0013-0059368-5  Asignaciones
Remanentes a los años 2019 y 2020 del fondo de Obras Menores -  Ley Nº 12.385 según el
siguiente detalle:

1-  Un (1)  Tractor  usado,  diésel,  con una potencia  igual  o  superior  a  120 HP,  en perfectas
condiciones de funcionamiento mecánico, cubiertas en buen estado y aceptables condiciones de
uso en general.

Forma  de  Pago:  Se  aceptarán  ofertas  preferentemente  de  contado,  aunque  también  se
contemplen planes de mínima financiación, mediante la recepción de Cheques de Pagos diferidos
al momento de la entrega de la facturación pertinente.

Fecha de apertura: 22 de mayo de 2022 - En sede comunal a las 11.00 horas.



Valor del pliego: Sin costo.

$ 450 498780 May. 05 May. 18

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 002

Expediente N° 02/2023

Objeto de la licitación, Segundo llamado:

Adquisición: La municipalidad de Sauce Viejo - (Provincia de Santa Fe), ha resuelto (Decreto Nº
0222/2023) la adquisición de una vivienda pre fabricada - llave en mano, destinada al Centro de
salud Sur, con fondos municipales provenientes de rentas generales, según el siguiente detalle:

• 2 habitaciones destinadas a consultorios.

• 1 habitación (más pequeña) destinada a oficina de enfermería.

• 1 sala de espera.

• 2 baños.

Forma de Pago: Se aceptarán ofertas que contemplen forma de pago a treinta (30) días de fecha
de facturación pertinente y entrega del material requerido.

Fecha de apertura: 22 de mayo de 2023 - En sede comunal alas 11.00 horas.

Valor del pliego: Sin costo.

$ 450 498781 May. 05 May. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTO TOME

LICITACION PUBLICA N° 21/20

Llámese a Licitación Pública N° 21/2023, para la Adquisición de materiales eléctricos destinados al
mantenimiento del alumbrado público, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones,
Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 10 de Mayo de 2023 – 10:00 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.



Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 9.000.

Presupuesto oficial: $ 9.000.

$ 270 498865 May. 05 May. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FUNES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 002/2023

Decreto de Llamado: 0101/2023

Objeto:  Adquisición  de  una  unidad  de  rodado  mini  bus  destinado  al  transporte  público  de
pasajeros dentro de la localidad de Funes.

Presupuesto Oficial: $ 40.000.000 IVA Incluido.

Fecha de apertura: 23 de Mayo de 2023

Hora de apertura: 10.00 hs. en Paseo de la Estación ciudad de Funes.

Precio del Pliego: gratuito.

Los pliegos podrán ser solicitados vio mail a dga@funes.gob.ar o mediante la web Gobierno de
Funes.

$ 450 498819 May. 05 May. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/23

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 10/23, para la contratación del
servicio de desmalezado de espacios verdes en los ingresos a la ciudad.

Presupuesto Oficial: pesos catorce millones trescientos mil ($ 14.300.000).

Venta  de  pliegos:  Adquirirlo  en  la  sección  compras,  Valor:  $  14.300  (pesos  catorce  mil



trescientos).

Apertura de Ofertas: 16 de Mayo de 2023, 12:00 hs. en la Oficina, División Despacho del Palacio
Municipal.

$ 225 498858 May. 05 May. 11

__________________________________________

COMUNA DE TIMBUÉS

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2023

Llamado a licitación pública N° 05/2023 hasta el día 12 de mayo 2023 a las 12:00 horas para la
para la construcción de bases y cimientos con materiales y mano de obra del nuevo edificio de la
Comisaría 9º según pliego particular, a realizarse sobre las calles del ejido urbano del distrito
Timbúes.

Presupuesto Oficial: presupuesto total $ 5.6500.000 IVA Incluido

La Comuna de Timbúes llama a la licitación Pública Nº 005/2023 hasta el día 12 de mayo 2023 a
las 12:00 horas o para la provisión para la construcción de bases y cimientos con materiales y
mano de obra del nuevo edificio de la Comisaría 9°, según pliego particular.

Ordenanza 026/2023

Venta y consulta de Pliegos de bases y condiciones Hasta el día 12 de mayo 2023 en el horario de
8:00 a 12:00, en la sede comunal con domicilio Gaboto 553 Timbúes o www.timbues.gob.ar

Apertura de Ofertas día 15 de mayo 2023 o primer día hábil posterior de 2023 a las 14:30 hs.

Costo del Pliego: ($ 11.200) Once mil doscientos pesos.

$ 135 498758 May. 05 May. 09

__________________________________________


